

Dalslands Sparbank söker Företagsrådgivare

Dalslands Sparbank är en fristående sparbank med stabil lönsamhet, hög kundnöjdhet och en affärsvolym på ca 19 miljarder kronor. Vi har 4 kontor i Dalsland (Mellerud, Bengtsfors, Ed och Färgelanda) med sammanlagt 58 medarbetare.

Ett levande och hållbart samhälle är en förutsättning för vår banks utveckling. Därför samarbetar vi med föreningar, företag och personer som utvecklar landskapet. Det gör oss till en unik bank, den enda vars främsta drivkraft är att gynna bygden och alla som bor här.

Om tjänsten

Dalslands Sparbank är inne i ett generationsskifte bland personalen. Samtidigt har banken ökat affärerna med våra kunder kraftigt under lång tid. Vi är därför i behov av att anställa nästa generations medarbetare för att säkerställa kompetens och kontinuitet i banken så att vi kan fortsätta växa med bibehållen hög kundnöjdhet.

Som företagsrådgivare i Dalslands Sparbank kommer du att arbeta med rådgivning där du vägleder bankens företagskunder. Kunderna finns idag lokalt förankrade i vårt område och varierar både när det gäller storlek och bransch. Utifrån kundens behov presenterar du lösningar från banken anpassade för den specifika situationen. Du gör kontinuerliga kundbesök för att skapa långsiktiga och goda relationer.

Kompetenser/erfarenheter

Vi söker dig som trivs i mötet med kund och har lätt för att skapa nya kontakter. Du är lyhörd för dina kunders behov och utgår från deras perspektiv i din rådgivning. Vi ser gärna att du har goda IT-kunskaper som du vill fördjupa och vidareutveckla.

Egenskaper

Som person är du social, prestigelös och tycker om att skapa kundnöjdhet och att bygga långsiktiga samarbeten både internt och externt. Du är analytisk och lösningsorienterad och brinner för att ge kunderna den bästa servicen. Rollen kräver ett högt engagemang och en förmåga att skapa förtroende och anpassa varje kundsituation så att bästa kvalitet ges i mötet med kund.

Vi kommer att lägga stor vikt vid dina personliga egenskaper. Vi förväntar oss att du som söker är en positiv person som gläds både åt egna och kollegors framgångar.

Varför arbeta i Dalslands Sparbank?

På Dalslands Sparbank är medarbetarna vår viktigaste tillgång. Tillsammans arbetar vi prestigelöst och hjälps åt i alla lägen och strävar efter en hög kundnöjdhet samt att ha en bra stämning på jobbet. Vi har högt till tak och att göra varandra starkare ser vi som ett vinnande koncept. Som anställd i Dalslands Sparbank ingår du i vårt ersättningsprogram och erbjuds tjänstepension, frivillig sjukvårdsförsäkring, friskvårdsbidrag samt andra attraktiva förmåner.

Vi ser framemot din ansökan!

Mer information

Anställningsform	Tillsvidareanställning
Anställningens omfattning	Heltid
Tillträde	Snarast
Löneform	Månadslön
Sysselsättningsgrad	100%
Placering	Dalsland
Sista ansökningsdag	2023-06-11

Vi genomför urval och intervjuer löpande under ansökningstiden.

Skicka din ansökan och CV till:

Marcus Johansson
Kontorschef Mellerud
0530-440 41
marcus.johansson@dalsbank.se

Fackliga frågor kontakta

Birgitta Hedlund
Facklig representant Dalslands Sparbank
0530-440 11
birgitta.hedlund@dalsbank.se

ÖPPEN